[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"_12_"___июля____2016_ г.                                               №_635___

О подготовке проекта «О внесении изменений

в Правила землепользования и застройки
Кузнецкого сельского поселения

Аргаяшского муниципального района

В соответствии со статьей 31 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Кузнецкого сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Кузнецкого сельского поселения от _11.12.2012_ №_49__, необходимости внесения изменений в Правила землепользования и застройки Кузнецкого сельского поселения:

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Кузнецкого сельского поселения.

2. Утвердить:
2.1.Состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Кузнецкого сельского поселения согласно приложению 1;
2.2.Порядок деятельности комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Кузнецкого сельского поселения согласно приложению 2;

2.3. Порядок и сроки проведения работ по подготовке  проекта изменений в Правила землепользования и застройки Кузнецкого сельского поселения согласно приложению 3;

2.4. Порядок направления в комиссию предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки согласно приложению 4;

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход».

4. Разместить на официальном сайте Администрации Аргаяшского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования;
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по вопросам ЖКХ и градостроительства                             Р.А. Абылхасынова.
Глава Аргаяшского

муниципального района                                                                   И.М. Валишин